
 

 

 

О проведении "правительственного часа" 

на заседании Государственного Совета 

Республики Крым 16 ноября  2016 года 
 

 

В соответствии со статьей 174 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым 
 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Провести "правительственный час" на заседании Государственного 

Совета Республики Крым 16 ноября  2016 года в 10.00. 

2. Определить следующую тему "правительственного часа": 

"О состоянии дел в отрасли здравоохранения Республики Крым           

и перспективах ее развития". 

3. Включить в список лиц, приглашенных по теме "правительственного 

часа", Пашкунову Аллу Николаевну – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым, Голенко Александра Ивановича  – министра 

здравоохранения Республики Крым. 

4. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по труду, социальной защите, здравоохранению и делам ветеранов 

подготовить соответствующий проект постановления Государственного 

Совета Республики Крым. 

5. Предложить комитетам Государственного Совета Республики Крым, 

фракциям Государственного Совета Республики Крым и депутатам 

Государственного Совета Республики Крым до 9 ноября  2016 года 

направлять в Президиум Государственного Совета Республики Крым 

письменные вопросы должностным лицам по теме "правительственного 

часа", определенной пунктом 2 настоящего Постановления. 
 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 

1 ноября 2016 года 

№ п310-1/16 

 


